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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82204003E

2. Data e Regjistrimit 04/10/2018
3. Emri i Subjektit MIRAGE SERVICE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/201801/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rr. Albanet, Ndertesa 165, Kodi 
postar 1030 Kamez 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ideim, realizim, promovim dhe tregtim i sherbimeve 

nepermjete telefonit. Ofrim I sherbimeve te trajnimit 
nepermjet telekomunikacionit. Operim dhe mbeshtetje ne 
sherbimin e internetit. Sherbime telefonie te te gjitha llojeve. 
E-Commerce. Qendra te informacionit nepermjet telefonit 
ose mjeteve te tjera audio dhe telematikes. Sherbimet e 
qendres se komunikimit. Sherbimet e asisences ndaj klientit. 
Marketing telefonik dhe Teleselling. Perpunim te dhenash, 
programe njoftimi, studimi dhe projektimi ne kete fushe. 
Agjent ose perfaqesues per te tjere. Projektimi dhe realizimi i 
fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet shfrytezimit 
te te gjitha instrumenteve, perfshire marketingun telefonik 
dhe instrumenta te tjera te' marketingut nepermjet internetit 
per tu shitur jashte territorit te Republikes se Shqiperise. 
Organizimin e kurseve te formimit profesional, te trajnimeve 
te ndryshme ne fushen e marketingut online nepermjet 
internetit dhe telefonise. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter plotesues dhe ndihmes qe ka si qellim 
ofrimin e cdo sherbimi tjeter dhe kryerjen e cdo aktiviteti 
tjeter, ne rast se rezultojne te dobishme dhe/ose te nevojshme 
per permbushjen e objektit kryesor.  



2

Aurel Koka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2018                Deri: 01/10/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AurelKoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MIRAGE SERVICE GROUP
E-Mail: aurelkoka1@gmail.com  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-959095-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285808-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Mirage.xlsx
shenimet 2018.pdf
Pasqyra e performancës Mirage.xlsx

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-581171-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0A7136-A470-4801-9ABF-0D5FF87826FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC6433C-1B25-497C-8D95-837EA9008FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89D24BE-FF5F-4ED5-A504-FA684CB46614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E5F110-5099-4C42-8DA8-4FD803B59895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A896EFB8-EFBC-4A9E-90C9-805C10744FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9EA1BF-1337-49C1-91C0-80CDD1A2C497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1EB04F-0B0D-4978-A11F-4889CB366EB2
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Lista e Dokumenteve:
gjoba.pdf
f8.pdf
ECURIA.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735787-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 05.07.2021, për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rr. Albanet, Ndertesa 165, Kodi postar 1030 Kamez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Manol Konomi, Ndertesa nr 14, H.2/1, kodi postar 1017, Njesia Administrative nr 2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739972-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE MSG.pdf
Performanca MSG.xlsx
VENDIM_MSG_2020 (1).pdf
Pozicion financiar MSG.xlsx

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924592-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.06.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 14.06.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCF0699-34B2-49CA-AC49-924D694AFF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71354FA7-ABA1-4A73-9181-F100AC9C7C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2B54BD-380A-44F9-936A-A03A0A8839EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6F1819-426E-4870-A55E-51F4EAE0DB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F573236-FD30-4D8C-BFF7-4A2DA2DB8F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F573236-FD30-4D8C-BFF7-4A2DA2DB8F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C9CBCC-587D-4003-A09D-1B84A134D2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C571E4F-B1A1-4917-A29A-1C24A46B66CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C08078A-C137-416F-BFD6-43B86DC76086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E7FE34-7FD6-44EC-AA14-182A4A690B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E7FE34-7FD6-44EC-AA14-182A4A690B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077575FF-FDC5-4843-98A0-D4BF33E694D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B060115-BC81-4315-ABB7-00FBB45B804E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B052C809-703A-407F-8B1F-65E2B7F8EEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453F68AA-7E15-4A81-B97B-8CCA82E41004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CF56A7-C218-4D03-BBB2-D93C6DA93749
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Lista e Dokumenteve:

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946302-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
VENDIM MSG 2021.pdf
shenimet.pdf

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2187337-59EA-4E75-BC6A-A88089BE2ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55DDAE2-5590-4170-835B-FD43A64E206B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A0553D-2364-4241-BF70-08167E15F6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5653F43C-A99F-464A-98C6-E37634FA8510

